PAGE
2

Муниципальное образование
«Приморский муниципальный район» Архангельской области
Собрание депутатов шестого созыва

Тридцать первая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2022 г.

№ 372
О внесении изменений в Положение о наградах в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район»
На основании подпункта 15 части 3 статьи 10 Устава муниципального образования «Приморский муниципальный район» Архангельской области
Собрание депутатов  Р Е Ш А Е Т:

1. Внести в Положение о наградах в муниципальном образовании «Приморский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» от 23 сентября 2010 года № 74, следующие изменения:
1) пункт 4 статьи 9 изложить в следующей редакции:
«4. Лицам, коллективам предприятий, учреждений, организаций, награжденным знаком «За заслуги перед Приморским районом», вручаются знак «За заслуги перед Приморским районом», удостоверение установленного образца.

Лицам, награжденным знаком отличия «За заслуги перед Приморским районом», выплачивается единовременное денежное вознаграждение              в размере, определяемом решением Собрания депутатов.

Коллективам предприятий, учреждений, организаций, награжденным знаком отличия «За заслуги перед Приморским районом», единовременное денежное вознаграждение не выплачивается.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».

3. Настоящее  решение вступает в силу с 1 января 2023 года.
	Председатель Собрания депутатов

	Глава муниципального образования

	__________________  А.Н. Авилов
	    _________________  В.А. Рудкина